
Møteinnkalling

Utvalg: Nordreisa barn og unges kommunestyre
Møtested: Kommunestyresalen, Rådhuset
Dato: 13.04.2011
Tidspunkt: 08:30 – 13:40

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 77 77 07 10.  

Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.
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                                        Saksliste / Program

Kl. 08:30 Oppmøte kommunestyresalen
Kl. 08:30 – 08:45 Orientering om dagen
Kl. 08:45 – 09:30 - Byggekomiteen Storslett skole v/Ottar Remmen orienter om plan for     
                                      utbygging og uteområder.

- Diskusjon/ spørsmål
Kl. 09:30 – 09:40 Pause 
Kl. 09:40 – 10:30 ”Reisa til månen”, ett eventyr av kommuneplanlegger Geir Lyngsmark
Kl. 10:30 – 10:45 Informasjon om ungdomsarbeidet
Kl. 10:45 – 11:30 Lunsj

Kl. 11:30 – 13: 40
Utv.saksnr Sakstittel U.Off Arkivsaksnr

RS 1/11 Referatsaker 2010/3607
PS 1/11 Reglement for BUK 2010/3607

PS 2/11 Trivselsledere 2010/3607
PS 3/11 Buss - skur i Rotsundelv 2010/3607

PS 4/11 Vannsklie i bassenget og større basseng 2010/3607
PS 5/11 Nytt navn til Ungdommen hus 2010/3607

Servering
Pauser:
Det vil være en buffet inne i kommunestyre salen der man i pausene kan forsyne seg selv med 
vann, saft, kaffe, te og kjeks.

Lunsj:
Representantene for Barn og unges kommunestyre får servert lunsj, øvrige deltakere sørger for 
seg selv.
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Nordreisa kommune
Servicetorget

Postadresse: Besøksadresse: Telefon:  77 77 07 10 Bankkonto: 4740.05.03954
Postboks 174 Sentrum 17 Telefaks: 77 77 07 01
9156 Storslett Organisasjonsnr: 943 350 833
E-post: postmottak@nordreisa.kommune.no www.nordreisa.kommune.no

Barn og unges kommunestyre

  

Deres ref:  Vår ref: Løpenr: Arkivkode Dato
2010/3607-12 12025/2011 033 29.03.2011

Referatsaker

Nedenfor følger oppdatering fra vedtak som ble fattet i forrige møte i Barn og unges 
kommunestyre 24.11.10:

Leksefri skole og flere pc-er i skolen 
Vedtak: Saken oversendes til levekårsutvalget for videre behandling.
- Informasjon ikke klar ennå, oppdatering kommer ved neste BUK møte.

Åpen idrettshall og oppussing av hallen
Vedtak: Saken sendes til driftsutvalget for videre behandling og administrasjonen sørger for at 
dørene og luftfuktigheten blir kontrollert.

- Vaktselskap går vaktrunder å sørger for å kontrollere at dørene er stengt etter at hallen er 
stengt. 

- Luftfuktigheten reguleres etter sjekk og IK-rutiner (internkontrollrutiner)
- Oppussing av hallen, slik den økonomiske situasjonen er for Nordreisa kommune, 

foreligger det ikke økonomisk dekning for å igangsette dette arbeidet.

Bredbånd til alle
Nordreisa kommune må fortsette arbeidet med utbygging av bredbånd til alle innbyggerne i 
kommunen.
- Administrasjonen er enig at Nordreisa må fortsette arbeidet med utbygging av bredbånd til alle 
innbyggerne i kommunen.
Utbygging av bredbånd forutsetter både økonomi og at det er noen som ønsker å bygge ut 
bredbåndsnettet til husstandene i kommunen. 

For 2011 er det ikke bevilget midler til videre utbygging av bredbånd i kommunen. 
Administrasjonen vil prøve å legge inn økonomi til bredbåndsutbygging i forbindelse med 
budsjettet for 2012 og årene framover. 
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Hittil har Ymber stått for selve utbyggingen mens kostnaden til utbyggingen har vært delt 
mellom de og kommunen. Når det gjelder videre utbygging må kommunen bidra med større 
andel av kostnadene. Dette er fordi Ymber ikke vil få dekket sine ytbyggingskostneder tilbake 
gjennom abonnement i like stor grad som tidligere. 

Hvor lang tid det tar før alle innbyggere har bredbånd er derfor usikkert, men målsettingen om at 
alle skal ha bredbånd er god. 

Svømmehallen åpen hele året og forbedring av badstuer
Saken oversendes driftsutvalget uten forslag til vedtak.

- Pga. den økonomiske situasjonen i Nordreisa kommune, vil det på nåværende tidspunkt 
ikke være økonomisk forsvarlig å ha svømmehallen åpen i perioden 1. mai til 1. oktober. 
Besøkstallene går ned ettersom man nærmer seg sommer.
Svømmehallen var åpen i vinterferien i år, og ble godt besøkt.

- Badstu ovnene på begge badstuene er reparert og i orden.

Skolematservering
Skolematservering utredes nærmere og blant annet hva kostnadene vil bli, og hvordan det kan 
organiseres.
- Informasjon ikke klar ennå, oppdatering kommer ved neste BUK møte.

Trivselsledere i småskoletrinnet
Denne saken jobbes videre med igjennom ungdomsrådet og levekårsutvalget.
- Se egen sak i Barn og unges kommunestyre 13.04.2011

Point – arena for presentasjoner av kulturskoleelevenes arbeid
Saken oversendes kulturskolen for videre jobbing med saken.
- Informasjon ikke klar ennå, oppdatering kommer ved neste BUK møte.

Lokale bussruter
Lokale bussruter og hjem for en 50 lapp utredes.          
- Ordningen ”Hjem for en 50 lapp” gjelder i Nordreisa. Fylkeskommunen vil med det første 
markedsføre denne ordningen bedre. (Kommentar, dette sa de i des 2010. Administrasjon har 
ikke sett noe ekstra markedsføring, men de kan jo ha gjort det like vel)

Lokalbuss.
Her kan vi anmode fylkeskommunen om busstilbud. Rutetilbudet for 2011 er for det meste lagt, 
men kan endres. En søknad bør være godt begrunnet og det bør være med forslag til reisetider. 
Og om det er arbeids eller fritidsreiser.
Målselv har en slik ordning som spesielt går mot arbeidsreiser. Her tror administrasjon at det er 
viktig at ungdommen sjøl konkretiserer behovene, når bussen skal gå. Begrunnelsen i søknaden 
er den viktigste.

BUK må begrunne en slik henvendelse/søknad til fylkeskommunen.

           
Orienterings- og informasjonskanal til barn og unge
Det lages Facebook side som det skal legges ut aktiviteter, samtidig som det legges ut på 
kommunens hjemmeside.
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Dette er gjort:
Alle lag og foreninger som Nordreisa kommune har registrert i kommunen er lagt inn på 
kommunens hjemmeside. Her finnes også informasjon om Ungdommens hus, kinoen med mer.
Nordreisa kommune oppfordrer unge til å gå innom kommunens hjemmeside for å lese nyheter 
og se aktiviteter/møter/kinoer/arrangement som ligger inne. Nordreisa kommune oppfordrer også 
unge til å legge inn aktiviteter/arrangementer og slikt på vår hjemmeside. Det var nylig et LAN, 
og denne informasjonen har kunnet vært lagt inn på kommunens hjemmeside…
Så derfor: Hvis dere vet om noe som skal skje/arrangeres, legg det inn på 
www.nordreisa.kommune.no og oppfordre alle andre til å gjøre det samme. 

Det er mål at Nordreisa kommune skal få profil på Facebook.

Ellinor Evensen
faglig leder
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Nordreisa 
kommune
          

Arkivsaknr:       2010/3607-9

Arkiv:                033

Saksbehandler:  May Halonen

Dato:                 29.03.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
1/11 Nordreisa barn og unges kommunestyre 13.04.2011

Reglement for BUK

Vedlegg
1 Reglement/retningslinjer for BUK

Rådmannens innstilling
Barn og unges kommunestyre i Nordreisa vedtar reglementet/retningslinjene som foreslått.

Saksopplysninger
Det er laget et forslag til reglement/retningslinjer for Barn og unges kommunestyre i Nordreisa. 
Reglementet er laget for at det skal være lettere å forholde seg til sammensetning av rådet og 
gjennomføring av valg og møter.
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Reglement/retningslinjer for Barn og unges 

kommunestyre (BUK) i Nordreisa
1. Sammensetning

Barn og unges kommunestyre oppnevnes av kommunestyret som et fast utvalg i henhold til 

§ 10 i kommuneloven. 

Sammensetningen av utvalget skal være som følgende:

- alle klassene ved Storslett skole fra og med 5. til og med 10. klasse skal være 

representert med 1 representant hver

- Rotsundelv skole, Reisa Montessori skole, Straumfjordnes skole og Nordreisa 

videregående skole skal være representert med 2 representanter hver

- Ungdomsrådet i Nordreisa med skal være representert 2 representanter

- begge kjønn skal være representert

Barn og unges kommunestyre består av 20 – 25 medlemmer og varamedlemmer fra 5. 

klasse til og med videregående skole. Antall representanter vil variere etter hvor mange 

klasser det er på Storslett skole.

Det er leder i ungdomsrådet som er ordfører i barn og unges kommunestyre. Ordføreren i 

Nordreisa er ”rådmann” under møtene. 

2. Valg

Etter skolestart hver høst gjøres det nytt valg av representanter til BUK på hver skole. 

 Representantene til BUK velges for et år og valget gjøres samtidig som valget til 

elevrådet. 

 Det bør være forskjellige representanter til elevråd og BUK, men de kan også være 

de samme. Representanter kan gjenvelges. 

 Det er elevene som kommer med forslag på representantene og valget gjøres 

skriftlig. 

 Skolene har ansvaret for at valget gjennomføres hver høst.

 Jfr opplæringslova § 11-2, vedr elevråd ved grunnskoler skal det være et elevråd for 

årstrinnene 5.-7. klasse og årstrinnene 8.-10. klasse. Jfr loven skal representantene 

være valgt senest tre uker etter at skolen har startet om høsten. Valget skal likevel 

være gjøres seinest innen 1. oktober.
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3. Ansvar og rettigheter

Barn og unges kommunestyre skal tale de unges sak overfor kommunale myndigheter og 

skaffe unge innsyn og dermed muligheter for medinnflytelse. BUK kan også gjøre egne 

vedtak og kreve de gjennomført under forutsetning av at det ressursmessig mulig.

Møteinnkalling og sakspapirer sendes som til folkevalgte representanter. Barn og unges 

kommunestyre kan benytte ungdomsrådet representanter til å videreformidle saker til 

andre politiske råd og utvalg. 

Ungdomsrådet har møte- og talerett i:

- kommunestyret med to representanter

- med en representant i levekårsutvalget, driftsutvalget og formannskapet

4. Møter

Barn og unges kommunestyre skal ha to møter hvert år. Et om høsten (november) og et om 

våren (april). Det settes opp møteplan for hvert nye år.

Barn og unges kommunestyre innkalles skriftlig med minst ti dagers varsel. Fravær skal 

ikke registreres på skolen ved framvisning av møteinnkalling.

Avgjørelser og avstemminger treffes av alminnelig flertall. Ved stemmelikhet er lederens 

stemme avgjørende.

Det skal føres møtebok, og utskrift av møteboka skal sendes medlemmene av rådet, 

levekårsutvalget, driftsutvalget og formannskapet.

5. Økonomi

Kommunestyret vedtar hver høst hvor stor budsjettpost barn og unges kommunestyre skal 

disponere for kommende år. Inkludert i denne budsjettposten inngår også utgiftene som 

medgår til å avholde møtene. Midlene ellers disponeres i henhold til egne vedtak. 

4. Bekreftelse

Når en representant går ut av barn og unges kommunestyre skal det utstedes 

dokumentasjon på hvor lenge vedkommende har vært med i BUK, alder, klassetrinn, samt 

hvilken skole vedkommende representerte. 
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Nordreisa 
kommune
          

Arkivsaknr:       2010/3607-14

Arkiv:                033

Saksbehandler:  May Halonen

Dato:                 04.04.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
2/11 Nordreisa barn og unges kommunestyre 13.04.2011

Trivselsledere

Rådmannens innstilling
BUK håper kommune- og skoleledelsene rundt omkring på kommunens skoler går inn for å 
sette i gang med trivselslederprogrammet fordi dette er et meget positivt tiltak som har med 
trivselen til alle elevene i skolehverdagen. 

BUK bevilger opptil kr 50000 for 2011 til igangsettelse av Trivselslederprogrammet.
BUK bevilger opptil kr 15000 fra og med 2012 til den årlige oppfølginga av 
Trivselslederprogrammet. 

Saksopplysninger
I Barn- og unges kommunestyre i november 2010 ble det gjort følgende vedtak:
Trivselsledere i småskoletrinnet   
Johanne Olaussen (ungdomsrådet) fremmet følgende forslag:
Denne saken jobbes videre med igjennom ungdomsrådet og levekårsutvalget.
Forslaget enstemmig vedtatt  

Kort fortalt er Trivselslederprogrammet dette:
Elevvalgte og mobbefrie trivselsledere legger til rette for aktiviteter i friminuttene.

Filosofi:
Trivselsleder TL er et program for økt aktivitet og økt trivsel i friminuttene. Det er ikke et 
antimobbeprogram. I tillegg til å øke aktivitetsnivået, skal de valgte trivselslederne jobbe for å 
inkludere alle elevene i leken, slik at ingen går alene. 

Organisering:
På skolen har en ansatt (lærer eller assistent) tilsyn med trivselslederne i friminuttene. Skolen 
har i tillegg en øverste TL-ansvarlig (en i skolens ledelse, evt sosiallærer eller miljøterapeut). I 
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kommunen velger skolene en TL-koordinator (en TL-ansvarlig på en av skolene eller en ansatt 
på kommunens skolekontor). Trivselsprogrammet har også et sentralt trivselsteam.
Les mer på www.trivselsleder.no

Vi har nå vært i kontakt med Trivselslederprogrammet og saken skal tas opp til diskusjon i neste 
rektormøte den 12. april. 

Framgangsmåten i å gå i gang med dette er som følgende:
En medarbeider fra Trivselslederprogrammet kommer og informerer om opplegget for de 
skoleansvarlige (rektorer/inspektører). Hvis så skolene velger å gå i gang med dette er første 
steg oppstart & lærerkickoff for ansatte. Og til slutt blir det lekekurs for alle valgte 
trivselsledere, altså elevene. 

Hvis skolene går inn for å gå i gang med dette, ser vi for oss at det blir et informasjonsmøte nå 
på vårparten i år (2011) og at kursinga av voksne og elever kommer i gang fra skolestart i høst. 
Kostnaden med dette fra Trivselslederprogrammet sin side er:

Programkostnad kr 16 000 første året dekker:
- Innledende møte med nettverkskoordinator
- Felles kickoff for ansatte i kommunenettverket
- Tilstedeværelse på begge lekekurs.
- Ett nettverksbesøk
- Arbeid med sponsing (samt dialog med særforbund)
- Arbeid med lokale tilbud til Kulturkortet
- Telefon- og mailsupport, samt oppdatert programinfo på nett.
- Mobilt lekeutstyr verdi kr. for 5000 kroner

Programkostnad kr 12 000 pr påfølgende år dekker:
- Samarbeid om begge lekekursene. Tilstedeværelse på ett av to lekekurs. 
- Ett nettverksbesøk
- Arbeid med sponsing (samt dialog med særforbund)
- Arbeid med lokale tilbud til Kulturkortet
- Telefon- og mailsupport, samt oppdatert programinfo på nett.

I tillegg vil vi anta at det må settes av penger til innkjøp av aktivitetspakker til hver skole, både 
med vinterleker og sommerleker. Det finnes aktivitetspakker i prisklassene kr 5000 til kr 25000.
Dette blir engangsinvesteringer, men som etter hvert trenges å suppleres (fylles på).

I utgangspunktet mente BUK at dette var ment for småskoletrinnet, altså 1.-7. klasse. Det kan 
også være aktuelt å dra med ungdomsskoletrinnet. Elevrådet på ungdomsskolen bør ta dette opp 
som sak og diskutere om også de vil være med på dette. Privatskolene bør også ta dette opp til 
diskusjon på sine skoler om det er aktuelt også for de å være med på dette. 

Vurdering
Begge 6. klassene ved Storslett skole har meldt inn at det er ønskelig med en bedre uteplass og 
at det er tilrettelagt for flere uteaktiviteter i friminuttene. Programmet er også et viktig 
aktivitetstiltak for alle klassetrinn, men det koster litt. 
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Barn- og unges kommunestyre har en pengepott for 2011 til disposisjon og har neste møte i 
oktober/november. Hvis ikke saken behandles nå, vil det være for sent å da sette gang med 
programmet for i år. 

Vi mener at startkostnaden med Trivselslederprogrammet er noe BUK kanskje kan bidra med og 
som kan komme alle skolene til nytte. Kostnaden i år er altså kr 16000 til opplæring og kursing, 
samt utgifter til innkjøp av aktivitetspakker. Skolene vil kanskje være mer positivt til dette hvis 
ikke de selv må ta alle kostnadene.
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Nordreisa 
kommune
          

Arkivsaknr:       2010/3607-8

Arkiv:                033

Saksbehandler:  Ketil Jensen

Dato:                 28.03.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
3/11 Nordreisa barn og unges kommunestyre 13.04.2011

Nordreisa driftsutvalg

Buss - skur i Rotsundelv

Vedlegg
1 Situasjonskart buss-skur Rotsundelvkrysset
2 Eksempel på ett buss-skur

Rådmannens innstilling
Som et trafikksikkerhetstiltak vedtar Nordreisa barn og unges kommunestyre i henhold til 
vedlagte situasjonsplan oppføring av buss – skur ved krysset til Rotsundelvdalen.

Saksopplysninger
Fra klasse 8b er det lagt frem et forslag om oppføring av buss – skur i krysset til 
Rotsundelvdalen. Dette fordi bussene som oftes er sene ifølge rutetabellene.

Vurdering
Kommunen vurderer dette som et godt trafikksikkerhetstiltak, fordi barna vil være utenfor fare 
for å bli påkjørt når de oppholder seg i et buss - skur i tillegg vil de ha ly for vær og vind mens 
de venter på bussen. 
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6

- Størrelse etter kundens behov og ønsker.
Leveres standard i 1, 2, 3 eller 4 seksjoner.

- Ferdigbygd på støpt betongplate
eller transportramme.
Kan også leveres som byggesett.

- Standard med tak av røykfarget
kanalplast.

- Vegger av herdet glass med eller
uten sprosser.

- Stamme av naturanodisert
aluminium eller lakkert svart
som standard.

Botneskilt
v-i/yter wer!

Bentsrudvelen 19, 3080 Holmestrand - Tlf. 33 06 66 00/941 skilt, Faks 33 05 34 80
post@botneskilt.no, www.botneskilt.no
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Nordreisa 
kommune
          

Arkivsaknr:       2010/3607-13

Arkiv:                033

Saksbehandler:  John Arne Jensen

Dato:                 04.04.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
4/11 Nordreisa barn og unges kommunestyre 13.04.2011

Vannsklie i bassenget og større basseng

Rådmannens innstilling
På grunn av økonomiske rammer avslåes tiltaket.

Saksopplysninger
Klasse 8A ønsker vannsklie og stupebrett med der tilhørende større basseng og dybde.

Vurdering
Kommunen vurderer dette som ikke gjennomførbart innenfor de økonomiske rammer. 
Kostnadsanslag ca 45 – 50 millioner.
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Nordreisa 
kommune
          

Arkivsaknr:       2010/3607-10

Arkiv:                033

Saksbehandler:  May Halonen

Dato:                 29.03.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
5/11 Nordreisa barn og unges kommunestyre 13.04.2011

Nytt navn til Ungdommen hus

Rådmannens innstilling
Ungdomsrådet har kommet fram til følgende navneforslag på nytt navn til Ungdommens hus. 
Navnene legges fram i prioritert rekkefølge:

1. Point
2. Smash
3. Fresh-huset

Saksopplysninger
Ungdomsrådet kom på slutten av 2010 med forslag om at Ungdommens hus skulle få nytt navn 
og i slutten av januar 2011 ble det lyst ut en navnekonkurranse på dette. 

Det var åpent for alle mellom 6 og 20 år til å komme med forslag på nytt navn. Etter at fristen 
var ute skulle Ungdomsrådet velge ut ti navn som skal opp i sak til Barn og unges 
kommunestyrets (BUK) møte i april. Buk-representantene ble oppfordret til å påvirke folk til å 
komme med seriøse forslag til nytt navn. Den som har foreslått det utvalgte navnet og som 
vinner konkurransen får et gavekort på kr 1000.

Følgende navneforslag kom inn:
 Fra Ann Karoline og Kima i 5. klasse på Rotsundelv skole: 

Fresh-house, Moonlight-house, Ghost-house
 FraKaroline Olaussen, Storslett skole:

Cræsj, Smash, Våres hus
 Fra Johanne Olaussen, Ungdomsrådet: Point

Navneforslagene ble behandlet i Ungdomsrådets møte den 24. februar. Siden det var kommet 
inn kun sju forslag, laget Ungdomsrådet en prioritering på tre navn.
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